
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Horák Adam
Téma: Správa výpočetních úloh v systému Fitcrack (id 22850)
Vedoucí: Hranický Radek, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo rozšíření existujícího systému, přičemž zadání bylo formulováno poměrně volně. Student si zvolil

náročnější přístup, který vyžadoval kompletní přepracování řady existujících prvků, což se úspěšně podařilo.
Kromě funkcí definovaných v zadání student vymyslel a realizoval množství dalších užitečných rozšíření.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a další si samostatně dohledal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu hodnotím na výbornou - a to jak při řešení semestrálního projektu, tak samotné bakalářské práce v letním

semestru. Student se navíc zapojil do aktivní činnosti na projektu MVČR TARZAN, kde spolupracoval i na
aktivitách nad rámec zadání práce.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu před odevzdáním a byl tak dostatek času na její připomínkování.
5. Publikační činnost, ocenění
 Systém se studentem zapracovanými rozšířeními je k dispozici na portálu Github. Výsledky práce získaly kladný

ohlas ze strany PČR, která měla možnost je vyzkoušet. Student také pomohl své poznatky zapracovat do
související technické zprávy k projektu.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnocení A doporučuji zejména s ohledem na mimořádnou aktivitu studenta, zapojení do souvisejícího

výzkumného projektu a implementaci řady rozšíření nad rámec zadání práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Hranický Radek, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

